
ŠKOLNÍ EXKURZE 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Již 32 let ve Zlíně – tradice, zkušenosti, jistota. 
 

 

 
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


Pojištění 

Zákonné pojištění:  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo pojistné 

smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  
 

Kompletní cestovní pojištění u zájezdů:                   typ pojištění je upřesněn u zájezdu 
 

balík A10: cestovní pojištění pro účastníky domácích zájezdů – obsahuje pojištění na storno z vážných 

zdravotních a životních důvodů, na trvalé následky úrazu, na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík B:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, 

asistenční služby v zahraničí,  pojištění na storno z vážných zdravotních a životních důvodů, pojištění na trvalé 

následky úrazu, pojištění na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách www.rapantaspol.cz 
 

 

 
 

VŠEOBECNÉ INFORMACE K ZÁJEZDŮM CK RAPANT ZLÍN 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA : Přepravu zajišťujeme několika dopravci, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. 

Autobusová doprava je zajištěna kvalitními zahraničními autobusy, vybavenými bezpečnostními pásy. U řidičů si 

budete moci zakoupit občerstvení - teplé i studené nápoje v Kč. Během cesty jsou cca každé 3-4 hodiny hygienické 

přestávky na odpočívadlech vybavených WC. U autobusové dopravy je nutno při odjezdech i příjezdech počítat s 

možností zpoždění způsobeného nečekanou dopravní situací, čekáním na hraničních přechodech apod., které nemůže 

CK ani dopravce ovlivnit. 

UBYTOVÁNÍ : Převážně ve dvoulůžkových – čtyřlůžkových lůžkových pokojích. Bungalovy, chaty, penziony, 

hotely. 

CESTOVNÍ DOKLADY : Před odjezdem si zkontrolujte své cestovní doklady (cestovní pasy, občanské průkazy), a 

to hlavně jejich platnost. Za správnost dokladů si odpovídá každý účastník sám. Aktuální informaci o formalitách 

vyžadovaných pro tranzit nebo vstup do dané země si můžete také zjistit na www.mzv.cz. Každý účastník (jak dítě, 

tak dospělý) musí mít vlastní cestovní doklad. Nezapomeňte vzít s sebou Vaši kartičku zdravotní pojišťovny, která je 

nezbytná při jakémkoliv úrazu, jak v ČR tak v zahraničí. Průvodce může tyto doklady namátkově kontrolovat při 

odjezdu na zájezd. Pokud Vás přes hranice nepustí, z jakéhokoliv důvodu, náklady na cestu zpět domů si hradíte sami. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY : Může dojít ke změně programu, pořadí navštívených míst a objektů z důvodů 

neočekávaných okolností, které nebyly známy v době přípravy zájezdu. U poznávacích zájezdů nejsou v cenách 

zahrnuty vstupy do placených objektů, muzeí a historických památek. Další valuty si každý účastník vezme dle 

vlastního uvážení. 

ZAVAZADLA : Kvůli přetěžování autobusu si může každý účastník zájezdu vzít s sebou 1 příruční tašku (s jídlem a 

nezbytnými osobními věcmi) a 1 velké zavazadlo /kufr nebo cestovní tašku o hmotnosti do 15 kg (do zavazadlového 

prostoru). Není vhodné brát krosny a batohy z důvodu neskladnosti. Ostatní zavazadla nebudou naložena. 

MOŽNOSTI OBJEDNÁNÍ ZÁJEZDU : Telefonická, internetová nebo osobní rezervace zájezdu a následné 

sepsání smlouvy a zaplacení zálohy ve výši dle rozpisu u zájezdu. Smlouvu lze sepsat v kanceláři CK nebo přes 

internet. Úhrada hotově, na účet nebo fakturou.  

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY : Při sepisování cestovní smlouvy každý účastník obdrží Všeobecné 

podmínky prodeje, kde je přesně specifikován vztah mezi CK a účastníkem zájezdu. Tyto jsou taky k nahlédnutí na 

internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ :  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo 

pojistné smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  

 

Organizátor:                      cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

 

 

 

Připravíme exkurze a zájezdy (jednodenní i vícedenní) dle 

přání skupiny pro žáky, studenty, pedagogy i rodinné 

příslušníky. 
 

 Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy.  
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
http://www.rapantaspol.cz/


 

VÍDEŇ 
 

Program: 

6.30 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. 

6.30 – 10.30 h. přejezd přes Břeclav do Vídně. Cestou krátká zastávka na 

WC. 
 

10.30 – 16.30 h. návštěva některého z muzeí (děti do 15 – 18 let většinou 

vstupy zdarma) nebo zámku Schönbrunn (vstupné: 23 

eur/dospělý 32 eur) a přilehlých zahrad. Odpoledne prohlídka 

hlavních památek v centru města. Procházka centrem kolem 

Radnice k Hofburgu, kolem Opery a Korutanskou třídou ke 

katedrále. Nebo dle dohody návštěva zábavného parku Prater. 

Vstup do areálu je zdarma a platí se za navštívené atrakce. 

Ceny jsou od 7,- euro dle atrakce. Program ve městě lze 

upřesnit s průvodcem dle počasí a aktuální situace. 
 

16.30 – 20.30 h.   návrat autobusem zpět do Zlína. 

 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, 

silniční poplatky, připojištění léčebných výloh v zahraničí a technický doprovod. 

 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 

 

Doporučené kapesné min. 35 - 50,- eur/os. na atrakce, drobné nákupy a WC. 

 
Připojištění v zahraničí - v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, 

pobyty v nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na trvalé následky úrazu a na škodu třetí 

osobě na věci a zdraví – je nutné dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny 

před odjezdem.  

 

POZOR ! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo 

občanský průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam 

se jmény, datumy narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 
 

Organizátor:    cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                            kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz       tel.:   774 742 307, 573 776 580                    e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


PRAHA 
                                                                                

Program: 

6.00 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. 
 

6.00 – 10.30 h.     přejezd do Prahy. Po cestě zastávky na WC. 
 

10.30 – 17.00 h.   prohlídka historického centra města. Návštěva Pražského 

hradu, který je nejnavštěvovanějším místem v Praze (Pražský 

hrad – okruh za skupinu žáků do 30 osob + 2 osoby doprovod 

jednorázový poplatek 150,-Kč) - prohlídka Starý královský 

palác, bazilika sv. Jiří, Zlatá ulička, katedrála sv. Víta (je 

nejvýznamnějším českým římskokatolickým kostelem a 

dominantou Pražského hradu. Jižní věž katedrály je s výškou 

96,6 m třetí nejvyšší kostelní věží v Česku. Víta). Sestup přes 

Malou Stranu na Karlův most a přechod na Staroměstské 

náměstí. Zastávka u Staroměstské radnice s orlojem. 

Prohlídka Václavského náměstí, osobní volno na drobné 

nákupy. 
 

17.00 – 21.30 h.   návrat autobusem zpět ke škole.   

 
Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, 

silniční poplatky, technický doprovod, pojištění odpovědnosti a úrazové 

pojištění. 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

 

Připojištění: v ceně zájezdu je pojištění na následky úrazem a pojištění škody na věci a zdraví třetí 

osoby. Při úhradě zálohy nutno dodat jména a datumy narození a adresy /pojištění – pojišťovna 

UNION/. 
 

Učitel musí mít seznam se jmény, datumy narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 
 

 

Organizátor:    cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                            kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz       tel.:   774 742 307, 573 776 580                    e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%98%C3%ADmskokatolick%C3%A1_c%C3%ADrkev_v_%C4%8Cesku
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pra%C5%BEsk%C3%BD_hrad
https://cs.wikipedia.org/wiki/Seznam_nejvy%C5%A1%C5%A1%C3%ADch_v%C4%9B%C5%BE%C3%AD_v_%C4%8Cesku
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


KRAKOW 
Program: 

6.00 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody 
 

6.00 – 11.00 h. přejezd do Krakowa  
 

11.00 – 15.30 h. okruh historickým centrem města. Návštěva královského 

hradu Wawel – procházka od Dračí jeskyně přes nádvoří a 

hrad k Zikmundově věži a Bazilice (prohlídka baziliky).  

Průchod Kanovnickou cestou a Královskou na Rynek – hlavní 

náměstí s historickou tržnicí Sukenice a Mariánským 

kostelem. Osobní volno v centru a drobné nákupy. Krátká 

návštěva nádvoří Jagellonské university. 
 

15.30 – 20.30 h.   návrat autobusem zpět ke škole. 
 

Doporučené kapesné na drobné nákupy a WC 40 zlotých. Možnost směny českých korun na zloté 

ve směnárnách v centru města – jen papírové peníze (100,- 200,-Kč). 
 

ZAKOPANÉ   
Program: 

6.00 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. 
 

6.00 – 10.00 h. přejezd přes Slovensko do Polska do Zakopaného. 
 

10.00 – 17.00 h. celodenní pobyt v horském městečku pod štíty Vysokých 

Tater v Zakopaném - krása dřevěných staveb, horských kolib 

a lidového folklóru. Prohlídka starého dřevěného kostela. 

Výjezd lanovkou na Gubalówku (37,- zl). Procházka 

promenádou mezi obchůdky s ochutnávkou polských specialit 

a výhledy na Vysoké Tatry z polské strany. Lanovkou nebo 

pěšky zpět do centra. Dle dohody návštěva Domu stojícího na 

střeše (10,- zl), Muzeum iluzí – super atrakce (43,- zl), Myší 

dům, papoušci a další atrakce pro děti i dospělé. Volno na 

nákupy a občerstvení na vyhlášené ulici Krupówki se 

spoustou obchůdků, cukráren, kaváren, lidových dřevěnic.  
 

17.00 – 21.00 h.   návrat autobusem zpět ke škole.   
 

Doporučené kapesné min. 25,- euro nebo 100,- zlotých na atrakce, drobné nákupy a WC. 
 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, 

silniční poplatky, připojištění léčebných výloh v zahraničí a technický doprovod. 
 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                            kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580             e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


BOJNICE 
Program: 

7.30 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. 
 

7.30 – 10.00 h. přejezd do Bojnice. 
 

10.00 – 17.30 h. Návštěva pohádkového zámku Bojnice – prohlídka zámku vč. 

jeskyně (7 – 10 eura). Program dle dohody: prohlídka 

přilehlého ZOO (5 eura), Dinoparku, Prepoštské jaskyně. 

Nebo výstup (cca 1,5 km) na největší novodobou atrakci – 

Chodník korunami stromov Čajka (10 eur). Nádherné 

výhledy, občerstvení, návštěva přilehlé Šmolko dedinky. 
 

17.30 – 20.00 h. návrat autobusem zpět ke škole.   
 

Doporučené kapesné min. 25,- euro na atrakce, drobné nákupy a WC. 
 
 

TRENČÍN + BRATISLAVA 
Program: 

7.30 h. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. 
 

7.30 – 9.00 h. přejezd do Trenčína. 
 

9.00 – 11.30 h. prohlídky Trenčínského hradu (vstupné 5,- eur). 
 

11.30 – 13.00 h. přejezd do Bratislavy. 
 

13.00 – 17.30 h. okruh městem – hrad, Dóm Sv. Martina, Michalská brána, 

Radnice s vyhlídkovou věží, Hlavní a Hviezdoslavovo nám.  

a přístaviště. 
 

17.30 – 20.30 h.   návrat autobusem zpět do Zlína. 
 

Doporučené kapesné min. 25,- eur, na atrakce, drobné nákupy a WC. 
 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, 

silniční poplatky, připojištění léčebných výloh v zahraničí a technický doprovod. 
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Připojištění v zahraničí - v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, 

pobyty v nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na trvalé následky úrazu a na škodu třetí 

osobě na věci a zdraví – je nutné dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny 

před odjezdem.  

 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                            kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580             e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

BUDAPEŠŤ – PERLA NA DUNAJI 
 

                                                                                

Program: 

5.00 h.              odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody 

5.00 – 10.30 h. přejezd do Budapešti  

10.30 – 17.30 h. okruh centrem města. Návštěva Uherské tržnice (možnost nákupů), pěší zónou po 

Váci ulici k bazilice sv. Štěpána a k největší funkční židovské synagoze na světě. 

Výstup na Hradní vrch – procházka s kouzelnými výhledy na město a Dunaj. Dále na 

Rybářskou baštu – nejfotografovanější stavbu ve městě a k Matyášovu chrámu. 

Krátká zastávka na Náměstí Tisíciletí. 

 

17.30 – 22.30 h.   návrat autobusem zpět ke škole. 

 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, silniční poplatky, připojištění 

léčebných výloh v zahraničí a technický doprovod. 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena:  na dotaz v CK 

 

Doporučené kapesné na drobné nákupy a WC 10000 forintů.  

 

Připojištění dětí - v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, pobyty v 

nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na trvalé následky úrazu a na škodu třetí osobě na věci a 

zdraví – je nutné dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny před odjezdem.  

 

POZOR! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo občanský 

průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy 

narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 

 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                             kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580             e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

 

DALŠÍ TIPY NA JEDNODENNÍ NEBO VÍCEDENNÍ EXKURZE: 
 

ZÁMEK HLUBOKÁ + ČESKÉ BUDĚJOVICE 

SOLNÉ DOLY WIELICZKA (UNESCO) + KRAKOW 

OSTŘIHOM + VISEGRÁD + SZENTENDRE (město umělců) + GÖDÖLÖ (zámek Sisi) 

DRÁŽĎANY A OKOLÍ (SASKÉ NEBO ČESKÉ ŠVÝCARSKO, zámek MORITZBURG, MÍŠEŇ) 

SLOVENSKÁ SPIŠ (Spišský hrad UNESCO, Spišská kapitula UNESCO, Levoča) 

PIENINSKÝ NÁRODNÍ PARK (plavba na pltích, St. Lubovňa, Kežmarok UNESCO) 

PAŘÍŽ 

LONDÝN 

BRUSEL + AMSTERDAM 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


KARLŠTEJN + PRAHA 
2 denní exkurze s ubytováním a polopenzí 

                                                                                

Program: 
 

1.den 

  6.00 hod. odjezd ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody.   

  6.00 – 11.30  přejezd do Českého krasu do oblasti Koněpruských jeskyní. Po cestě zastávky na WC. 

11.30 – 13.30  prohlídka Koněpruských jeskyní a okruh přes lomy Na Kobyle – naučná stezka. 

    

  varianta 2:   místo Koněpruských jeskyní turistická vycházka 3,5 km ze Sv. Jana pod Skálou (krásné   

                        poutní místo), výstup na skalní vyhlídku, přechod přes historické Solvayovy lomy  

                        (skanzen). Kouzelná procházka Českým krasem. 

 

13.30 – 17.00  prohlídka hradu Karlštejn, procházka hradní ulicí plnou obchůdků, osobní volno. 

17.00 – 18.30  přejezd na ubytování, za pěkného počasí návštěva vyhlídky na Velkou Ameriku – unikátní 

                         lom. 

18.30 –   ubytování, volný program. 

     

2.den   Program v Praze informativní – po dohodě lze změnit. 
8.00 –   9.30   snídaně, předání ubytování, přejezd do Prahy. 

9.30 – 17.00 prohlídka historického centra města. Návštěva Pražského hradu, který patří 

k nejnavštěvovanějším památkám - prohlídka Starý královský palác, bazilika sv. Jiří, Zlatá 

ulička, katedrála sv. Víta (dominanta hradu). Sestup přes Malou Stranu na Karlův most a 

přechod na Staroměstské náměstí. Zastávka u orloje a prohlídka Václavského náměstí. 

Osobní volno na drobné nákupy. 

17.00 – 21.30  návrat zpět ke škole. 

 

Ubytování:   2-4 lůžkové chatky v Zadní Třebáni (hřiště, ohniště, občerstvení). Společné soc. zař. 

Stravování: polopenze v ceně (večeře, snídaně) Po trase dostatek občerstvení, obchůdků a restaurací.  

U ubytování obchůdek s potravinami s večerním a ranním prodejem. 
 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, silniční 

poplatky, technický doprovod, 1x ubytování s polopenzí, pojištění CK proti úpadku, 

pojištění odpovědnosti a úrazové pojištění. 
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 300 – 500,- Kč/žáka.   
Vstupné: hradí si třídní kolektiv na místě dle skutečně navštívených míst, skutečného počtu žáků  

a skutečné ceny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy narození a adresami žáků, potvrzený 

ředitelstvím školy. Ceny jsou informativní – mohou se změnit. 

Koněpruské jeskyně          žáci    120,-Kč         učitelé    220,-Kč    

Karlštejn – hrad                             90,-Kč                        300,-Kč   (na 10 žáků 1 zdarma) 

Pražský hrad – okruh         za skupinu žáků do 30 osob + 2 osoby doprovod jednorázový poplatek 150,-Kč 
 

Připojištění: v ceně zájezdu je zákonné pojištění CK proti úpadku, pojištění na následky úrazem a pojištění škody na věci  

a zdraví třetí osoby. Při úhradě zálohy nutno dodat jména a datumy narození a adresy /pojištění – pojišťovna UNION/. 

 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                             kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580             e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


MALÁ FATRA + ORAVA 

(SLOVENSKO) 

Jánošíkove diery – Oravská přehrada – Oravský hrad 
 

2 denní exkurze s ubytováním a snídaní nebo polopenzí 
 

                                                                                

Program: 
 

1.den 

odjezd v 6.00 ráno ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. Přejezd přes Žilinu do obce Biely 

Potok. Nenáročná pohodová turistika přes Dolné diery do Štefanové. V případě zájmu výjezd lanovkou ve 

Vrátné (jízdenka 13 – 17 eur), výstup na Velký Kriváň a zpět. Odjezd na ubytování, nocleh.   

 

2.den 

po snídani autobusem k Oravské přehradě, plavba lodí (plavba děti do 15 let cca 5 eur) kolem Slanického 

ostrova se zastávkou na „Ostrově umění“. Přejezd k Oravskému hradu. Prohlídka jednoho z nejkrásnějších 

hradů Slovenska, postaveného na vysoké skále nad řekou Oravou (vstupné cca 4,5 eura). Odpoledne odjezd 

domů. Návrat ke škole kolem 20.00 hodiny. 
 

 

Doprava: zájezdovým autobusem s klimatizací. Autobus má kávovar a nápojový bufet.   

Ubytování: chaty. Pokoje jsou dvou – čtyřlůžkové.  

Stravování: 1 x snídaně, případně polopenze (dle dohody) na ubytování. Další stravování s využitím 

bufetů, obchodů a restaurací.  
 

 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, silniční 

poplatky, technický doprovod, 1x ubytování, 1x snídaně (polopenze), pojištění CK proti 

úpadku, kompletní cestovní pojištění. 
 

 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

 

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 30 - 50,- euro/žáka.   
 

 

Připojištění v zahraničí- v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, pobyty v 

nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na úraz a na škodu třetí osobě na věci a zdraví – je nutné 

dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny před výletem. /pojištění – pojišťovna 

UNION/ 
 

POZOR ! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo občanský 

průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy 

narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 

 

 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                                      kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580                       e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


ADRŠPACH  

+ DVŮR KRÁLOVÉ  
 

2 denní zájezd s ubytováním a polopenzí 

 

Program:    
 

1.den 
  6.30 h.  odjezd od školy. 

  6.30 – 13.00   přejezd do Nového Města nad Metují. Prohlídka historického centra města.  

                         postaveného na skále, okruh zámeckým areálem včetně průchodu přes Jurkovičův   

                         krytý most. Občerstvení. 

13.00 – 17.30   přejezd do Adršpachu. Okruh jedním z nejkrásnějších skalních měst u nás včetně   

                         plavby na lodičkách a procházky kolem „pohádkového“ jezera. Drobné nákupy. 

17.30 - …….    přejezd na ubytování, večeře, volný program.  
 

2.den 
…….  –  8.30   snídaně, předání ubytování 

8.30 – 14.00    přejezd do Dvora Králové – návštěva populární ZOO a Safari parku. Program dle   

                         dohody –základní pěší části ZOO , projížďka Safari – truckem Africkým a Lvím   

                         safari. Osobní volno na nákupy a občerstvení. 

14.00 – 18.30   návrat zpět ke škole. 
 

Ubytování:  Autocamping Rozkoš – chaty (horní) – každá chata má 4 pokoje po 3 lůžkách,   

                        společné sociální zařízení. 

Stravování:    1x polopenze  /večeře a snídaně/ 
 

 

Cena zahrnuje:  

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), 1x ubytování, 1x 

polopenzi, parkovné a silniční poplatky, technický doprovod, pojištění CK proti úpadku, 

pojištění na následky úrazem a pojištění škody na věci a zdraví třetí osoby a pojištění na 

storno z vážných zdravotních důvodů. 
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 800,- Kč/žáka.   

Vstupné:  hradí si třídní kolektiv na místě dle skutečného počtu žáků, skutečně navštívených míst a 

skutečné ceny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím 

školy. Ceny jsou informativní – mohou se změnit. 

Adršpach – skalní město (žáci/učitelé)   120,-Kč / 170,-Kč     

Adršpach – lodičky                                   60,-Kč / 100,-Kč     

Dvůr Králové ZOO - základní okruh      250,-Kč / 310,-Kč    

Dvůr Králové ZOO – Safari truck           120,-Kč / 180,-Kč     
           

Připojištění: v ceně zájezdu je zákonné pojištění CK proti úpadku, pojištění na následky úrazem a pojištění škody na věci  

a zdraví třetí osoby. Při úhradě zálohy nutno dodat jména a datumy narození a adresy /pojištění – pojišťovna UNION/. 

 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                          kancelář: Vedle ABS, u zastávky Nám. Práce 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580           e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


ORLÍ HNÍZDO + SALZBURG 
+ LEDOVÁ JESKYNĚ  

(RAKOUSKO + NĚMECKO) 
 

3 denní exkurze s ubytováním a snídaní nebo polopenzí 
  

Program: 
 

1.den 

odjezd v 5.00 ráno ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. Přes Břeclav přejezd do Rakouska a 

po dálnici na Salzburg. Dopoledne příjezd do Salzburgu - města W.A.Mozarta. Prohlídka zahrad u zámku 

Mirabell – UNESCO. Kolem domu, ve kterém žil Mozart, přes řeku Salzach, kolem mozartova rodného 

domu po pěší zóně k Dómu, arcibiskupskému paláci a kolem pevnosti výstup na kopec nad městem 

s krásnými výhledy na centrum města. Návrat do centra a individuální prohlídka centra města a drobné 

nákupy. Odpoledne cestou na ubytování zastávka na prohlídku skalní soutěsky (nebo jeskyně) ve 

Weissbachu (vstup cca 5,-eur). Odjezd na ubytování, nocleh.  
 

2.den 

po snídani přejezd autobusem přes hory k největší ledové jeskyni na světě – Eisriesenwelt. Výjezd lanovkou  

a prohlídka jeskyně s horníckými svítilnami. Jedná se o jedinečný zážitek (vstup cca 26,-eur). Sjezd do údolí 

s výhledy na hrad Werfen. Odpoledne prohlídka jedné z nejkrásnějších soutěsek Rakouska – Liechtenstein 

Klamm (vstup cca 7,-eur). Cestou na ubytování krátká zastávka ve známém horském středisku Zell am See 

s prohlídkou centra a jezera. Nocleh.  
 

3.den 

po snídani přejezd autobusem do Berchtesgadenu na Obersalzberg. Místním autobusem výjezd (cca 26,-eur) 

na Kehlsteinhaus – horskou rezidenci A.Hitlera. Krátká procházka okolím restaurace s výstupem na vrchol 

hory a s krásnými výhledy do okolí na horské velikány. Návrat místním autobusem na Obersalzberg. 

Odpoledne přejedeme k jezeru Königsee, které připomíná norské fjordy. Lodičkou poplujeme ke kostelíku 

St.Bartholomä a zpět (cca 17,-eur). Odjezd v odpoledních hodinách. Návrat ke škole v pozdních nočních 

hodinách.   
 

Doprava:  zájezdovým autobusem s klimatizací. Autobus má kávovar a nápojový bufet.   

Ubytování: rodinný hotel. Pokoje jsou dvou – čtyřlůžkové. Sprchy a WC jsou společné na patře. 

Povlečení postelí je v ceně zájezdu. 

Stravování: 2x snídaně formou bufetu na ubytování nebo polopenze. Další stravování individuálně 

z vlastních zásob, případně s využitím bufetů, obchodů a restaurací. V případě zájmu celé 

skupiny možné přiobjednat večeře. Nutno nahlásit při objednávce zájezdu. 
 

Cena zahrnuje: 

dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, silniční poplatky, technický 

doprovod, 2x ubytování, 2x snídaně (polopenze), pojištění CK proti úpadku, kompletní cestovní pojištění. 
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 100,- euro/žáka.   
 

Připojištění v zahraničí- v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, pobyty v 

nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na úraz a na škodu třetí osobě na věci a zdraví – je nutné 

dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny před výletem. /pojištění – pojišťovna 

UNION/ 
 

POZOR ! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo občanský 

průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy 

narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín, www.rapantaspol.cz, tel.:   774 742 307, 573 776 580, e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


BENÁTKY + BLED 
(ITÁLIE + SLOVINSKO) 

 

4 denní exkurze s ubytováním a snídaní nebo polopenzí 
 

Program: 
 

1.den 

odjezd kolem 21.30 hodin ze Zlína nebo jiného odjezdového místa dle dohody. Noční přesun přes Rakousko 

do italských Benátek.  
 

2.den  

prohlídka města - Náměstí sv. Marka, most Ponte Rialto a spousta dalších památek a zážitků nás čeká  

v tomto jedinečném městě. Odpoledne přejezd na ubytování do Slovinska. Nocleh. 
 

3.den  

po snídani přejezd do turisty velmi navštěvovaného městečka Bohinj u stejnojmenného jezera. Procházka po 

hrázi ke starému malovanému kostelíku. Přejezd pod lanovku na Vogel, výjezd na kopec. Nádherné výhledy 

na Julské Alpy a jezero, možnost turistiky. Odpoledne prohlídka kouzelného a nejfotografovanějšího 

městečka Bled. Procházku u jezera, dle zájmu návštěva hradu, plavba na lodičkách na ostrov uprostřed 

jezera nebo vláčkem kolem jezera. Odjezd na ubytování, nocleh. 
 

4.den   

po snídani přejezd k soutěsce Vintgar. Okruh nádhernou soutěskou zakončenou vodopádem. Poté odjezd do 

ČR. Návrat do Zlína do půlnoci. 
 

Doprava:  zájezdovým autobusem s klimatizací. Autobus má kávovar a nápojový bufet.   

Ubytování: hotel, 4-lůžkové pokoje 

Stravování: snídaně na hotelu. Možnost večeří na hotelu (pouze pro celou skupinu). Po trase dostatek 

občerstvení. 
 

Cena zahrnuje:  
dopravu zájezdovým autobusem, 2 x ubytování na hotelu 2-4-lůžkové pokoje, 2 x snídani, technický 

doprovod, kompletní pojištění účastníků – léčebné výlohy v zahraničí, škoda 3. osobě, trvalé následky úrazu 

a pojištění CK proti úpadku.  
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 100,- euro/žáka.   

Vstupné do památek: hradí si třídní kolektiv na místě dle skutečně navštívených míst, skutečného počtu 

žáků a skutečné ceny. Ceny jsou informativní – mohou se změnit. 

VSTUPY: děti/dospělí 

plavba lodí do Benátek  25 eur                                    hrad Bled   6 eur/ 14 eur 

lanovka na Vogel  15 eur/ 30 eur                                vláček kolem jezera  5 eur 

plavba na lodičkách na ostrov  12-14 eur                   soutěska Vintgar   3 eura/ 10 eur 
 

Po dohodě lze přidat 5. den   

po snídani busem k Postojné jeskyni. Prohlídka jeskyně a jízda vláčkem - prvotřídní atrakce Slovinka. 
 

Připojištění v zahraničí- v ceně je zahrnuto připojištění léčebných výloh v zahraničí /převozy, pobyty  

v nemocnici, nutné operace/ a taky připojištění dětí na úraz a na škodu třetí osobě na věci a zdraví – je 

nutné dodat seznamy s datumy narození a trvalým bydlištěm 2 dny před výletem. /pojištění – 

pojišťovna UNION/ 
 

POZOR ! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo občanský 

průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy 

narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 
 

Organizátor:  cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín, www.rapantaspol.cz, tel.:   774 742 307, 573 776 580, e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


BENÁTKY + ŘÍM  

+ FLORENCIE  
(ITÁLIE) 

 

6 denní zájezd s ubytováním a snídaní nebo polopenzí 
 

Program: 
 

1.den   

odjezd z nástupního místa kolem 16.00 hodiny. Noční přesun přes Rakousko do Itálie. 
 

2.den   

navštívíme kolébku renesance Florencii a prohlédneme si všechny významné památky jednoho z 

nejkrásnějších měst světa (Palazzo Vecchio, Piazza del Duomo s katedrálou, kampanilou a baptisteriem, 

most Ponte Vecchio, Palazzo Pitti atd.). Pro zájemce je zde možnost navštívit i světoznámou galerii Uffizi. 

Odpoledne odjezd na ubytování poblíž Říma. Nocleh. 
 

3.-4.den   

bude věnován Římu a Vatikánu: společná procházka povede ke Koloseu, Kapitolu, poznáme i Forum 

Romanum, Španělské schody, Pantheon, Andělský hrad a mnoho dalších památek a zajímavostí. Ve 

Vatikánu pak navštívíme náměstí a basiliku svatého Petra. Kromě společného programu bude i 

dostatek osobního volna k samostatnému poznávání "Věčného města"a pláží Středozemního moře. 
 

5.den   

ráno se přesuneme na sever Itálie, kde naši cestu zakončíme v Benátkách. Náměstí sv. Marka, plavba 

po Canal Grande, most Ponte Rialto a spousta dalších památek a zážitků nás čeká v tomto jedinečném 

městě. Později večer odjezd do ČR. 
 

6.den   

příjezd do nástupního místa kolem 8.00 hodin ráno. 

 

Doprava:  zájezdovým autobusem s klimatizací. Autobus má kávovar a nápojový bufet.   

Ubytování: bungalovy u Říma 

Stravování: snídaně v ceně. Po trase dostatek občerstvení, obchůdků a restaurací. Možnost dokoupení 

večeře v restauraci v místě ubytování. 

Cena zahrnuje: 
dopravu zájezdovým autobusem (vybavený bezpečnostními pásy), parkovné, silniční poplatky, technický 

doprovod, 3x ubytování se snídaní, kompletní pojištění účastníků – léčebné výlohy v zahraničí, škoda 3. 

osobě, trvalé následky úrazu a storno z vážných zdravotních důvodů a pojištění CK proti úpadku.  
 

Vstupné do památek: hradí si třídní kolektiv na místě dle skutečně navštívených míst, skutečného počtu 

žáků a skutečné ceny.  

Kapesné: doporučené kapesné na vstupy a drobné nákupy je cca 100,- euro/žáka.   
 

Termín: navrhněte Váš termín exkurze 

Cena: na dotaz v CK 
 

Připojištění: v ceně zájezdu je zákonné pojištění CK proti úpadku, pojištění na následky úrazem a pojištění škody na věci a 

zdraví třetí osoby. Při úhradě zálohy nutno dodat jména a datumy narození a adresy /pojištění – pojišťovna UNION/. 
 

POZOR ! Jedná se o akci do zahraničí. Proto musí mít všichni účastníci platný cestovní pas nebo občanský 

průkaz. Dále musí mít s sebou kartičku své zdravotní pojišťovny. Učitel musí mít seznam se jmény, datumy 

narození a adresami žáků, potvrzený ředitelstvím školy. 

 

Organizátor:                           cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín                             kancelář: tř. T. Bati 1/7 

 www.rapantaspol.cz              tel.:   774 742 307, 573 776 580                                       e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

Kompletní seznam cykloakcí CK Rapant Zlín – 2025 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             terén 

18.-21.4. Velikonoce na kole hotel 1/2-1/3 10.390,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, pěkné termály 

1.-4.5. Cyklotoulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.950,- 3xN,3xPP zvlněný terén, příroda 

1.-4.5. Szeged + lázně Gyula hotel 1/2-1/3 10.650,- 3xN,3xPP,bazény rovina, cyklostezky, termály 

8.-11.5. Podčetrtek a PP Kozjansko vilky 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, pěkné termály 

15.-18.5. Saské Švýcarsko + Drážďany + Míšeň hotel 1/2-1/3 10.870,- 3xN,3xPP Kolem Labe, cyklostezky 

16.-18.5. Ponitřím – kolébkou země hotel 1/2-1/3 7.550,- 2xN,2xPP,bazény zvlněný terén, termály 

24.-31.5. Toskánsko hotel 1/2-1/3 22.850,- 5xN,5xPP,bazén zvlněný terén, památky, moře 

29.5.-1.6. Kolem Lipna kolem hotel 1/2-1/3 8.650,- 3xN,3xPP příroda, cyklostezky, koupání 

5.-8.6. Brdskými lesy do Dobříše hotel 1/2-1/3 8.900,- 3xN,3xPP  zvlněný terén, příroda 

5.-8.6. Národním parkem Örség hotel 1/2-1/3 10.150,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, cyklostezky 

12.-15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 7.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

13.-16.6. Východní Tatry - Dunajec hotel 1/2-1/3 9.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

19.-22.6. Podhůřím Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.750,- 3xN,3xPP,bazén zvlněný terén, krásná příroda 

20.-22.6. Podyjí hotel 1/2-1/4 5.990,- 2xN,2xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-1.7. Železnorudsko + Domažlicko hotel 1/2-1/3 9.050,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-4.7. Kouzelným pobřežím Baltu hotel 1/2-1/3 16.550,- 4xN,4xPP památky, kolem moře 

3.-6.7. Okolím Kutné Hory hotel 1/2-1/3 7.390,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

10.-13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.450,- 3xN,3xPP zvlněný terén, skály, příroda 

18.-23.7. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 17.250,- 5xN,5xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

25.-28.7. Wroclaw a údolí řeky Baryczy hotel 1/2-1/3 11.350,- 3xN,3xPP rovina, rybníky, památky 

27.-31.7. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 15.700,- 4xN,4xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

10.-14.8. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 15.700,- 4xN,4xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

14.-17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

22.-24.8. Pod Tatrami kolem termálů hotel 1/2-1/3 6.990,- 2xN,2xPP,Spa zvlněný terén, termály 

27.-30.8. Kolem Sázavy k Blanickým rytířům hotel 1/2-1/3 8.350,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

31.8.-6.9. Itálie – Lago di Garda - sever hotel 1/2-1/3 15.350,- 4xN,4xPP,bazén kolem jezer, cyklostezky 

4.-7.9. Prachatice – Písek – Strakonice  hotel 1/2-1/3 8.250,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

7.-14.9. Toskánsko hotel 1/2-1/3 22.850,- 5xN,5xPP,bazén zvlněný terén, památky, moře 

11.-14.9. Moravské Toplice hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény rovina, luxusní termály 

12.-14.9. Orava penz. 1/2-1/3 5.550,- 2xN,2xPP zvlněný terén, termály 

17.-21.9. Itálie – Alpe Adria hotel 1/2-1/3 15.850,- 4xN,4xSN,1xV z hor k moři, cyklostezky 

27.-30.9. Solná komora hotel 1/2-1/3 12.750,- 3xN,3xPP cyklostezky kolem jezer 

2.-5.10. Babí léto ve vinicích Lendavy hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, termály, víno 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 
 

CYKLOBUS ze Zlínska – JEDNODENNÍ výjezdy  

Jednodenní cyklozájezd je určen pro kohokoliv, kdo usedí na kole. Trasy 30 km až kolik 

ujedete, trasy mají v převážné míře klesající charakter. Vhodné i pro seniory a rodiny 

s dětmi. Nejezdí se v pelotonu. Každý jede podle svých schopností a program mezi 

vysednutím a nasednutím do autobusu si přizpůsobuje podle sebe. Od nás dostane mapku 

s doporučenou trasou a zajímavostmi. 
 

 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy.  

Připravíme trasy zájezdu dle přání skupiny. 



 
 
 

Kompletní seznam – zájezdy do termálů – CK Rapant  Zlín – 2025  

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29. - 30.3. Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/3 4.190,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

18. - 21.4. Velikonoční pobyt ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE v termálech 

1. - 4.5. GYULA – maďarské lázně hotel 1/2-1/4 12.650,- 3xN,3xPP,bazény vyhlášené termály, výlety v ceně 

8. - 11.5. Podčetrtek - Olimia hotel 1/2-1/3 10.350,- 3xN,3xPP,bazény krásné termály, super strava  

16. - 18.5. Polný Kesov hotel 1/2-1/3 7.250,- 2xN,2xPP,bazény termály, relax 

5. - 8.6. St. Gotthard hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP,bazény super termály  

18. - 23.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 16.750,- 5xN,5xPP,bazény hotel přímo u moře 

27. - 31.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

10. - 14.8. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

22. - 24.8. Polské termální aquaparky hotel 1/2-1/4 6.590,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

11. - 14.9. Moravské Toplice – Terme 3000 hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

2. - 5.10. Lenti  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény krásný moderní areál 

2. - 5.10. Lendava  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény oblíbené termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov      (letecky) hotel 1/2-1/3 19.500,- 5xN,5xSN,bazén pobyt s výlety 

11. - 12.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.790,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25. - 27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 6.690,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

15. - 17.11. Mošoň hotel 1/2-1/3 6.950,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené pohodové termály 

26. - 29.12. Moravské Toplice  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény povánoční super relax 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 

 

 

Kompletní seznam – poznávací zájezdy  CK Rapant  Zlín – 2025  
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

8. - 15.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 39.590,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

18. - 21.4. Velikonoce ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE, termály 

1. - 4.5. Toulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP památky, skalní města 

7. – 15.5. Skotsko                                    letecky hotel 1/2-1/4 59.990,- 8xN,8xSN poznávání ostrova - autem 

15. - 18.5. Kouzelné Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 10.570,- 3xN,3xPP příroda, historie, památky 

12. - 15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 6.890,- 3xN,3xPP příroda, památky 

19. - 22.6. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.150,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

19. - 22.6. Výstup na Triglav chata + hotel 9.450,- 3xN,1xPP turistika, příroda, hory 

3. - 6.7. Kutná Hora a okolí  hotel 1/2-1/3 6.970,- 3xN,3xPP poznání, památky 

10. - 13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN,3xPP poznání, příroda, turistika 

26.7. - 3.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 59.990,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

14. - 17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/4 9.650,- 3xN,3xPP krásná příroda, turistika 

27. - 30.8. Kolem Sázavy k Blanickým Rytířům hotel 1/2-1/4 8.050,- 3xN,3xPP památky, historie, příroda 

27. - 28.9. Perly českých zámků hotel 1/2-1/3 4.490,- 1xN,1xPP poznání, památky, historie 

12. - 14.9. Orava - Roháče penz. 1/2-1/4 5.200,- 2xN,2xPP turistika, termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov               letecky hotel 1/2 19.500,- 5xN, 5xSN poznávání ostrova,termály 

11. - 12.10. Zakopané + Roháče privát 1/2 3.790,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

 Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 
 

 

 

 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307  
  Rezervace:      www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

mailto:rapant@rapantaspol.cz


POLSKO + SLOVENSKO        turisticko - poznávací zájezd       OBLÍBENÁ AKCE !!! 
 

ZÁJEZD PRO UČITELE 

MISTRY A DALŠÍ PRACOVNÍKY 
 

ZAKOPANÉ  +  ROHÁČE        
turistika, poznání nebo koupání pod štíty velehor  

                       25. – 26. října 2025  (so-ne)     č.zájezdu 3225105 
 

Zájezd do nádherné přírody Roháčů, různé délky turistických tras. Turistika v polské dolině Kościeliska je 

rovněž kouzelná a horské středisko Zakopané nabízí svým návštěvníkům spoustu zajímavostí a atrakcí. 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu do Roháčů na Zverovku. V čase 9.00 - 17.30 hod. 

turistika v masívu Roháčů dle zdatnosti jednotlivců - Roháčský vodopád, Tatliakova chata, sedla a štíty 

Roháčů, méně zdatní návštěva skanzenu, jeskyně a pěší trasa do Habovky. Zájemci přejezd do Oravic a 

turistický okruh Juráňovou dolinou. Odpoledne krátké koupání (3 hod.) v termálech nebo posezení ve 

stylové kolibě. Místo turistiky možnost celodenního koupání v moderním komplexu termálů Oravice. 

Přejezd na ubytování, večeře, nocleh.    
 

2.den: po snídani přejezd do polského horského městečka Zakopané.  

Zájemci o celodenní koupání v termálech – vysednou ráno v Chocholówě na celodenní koupání. 

Zájemci o celodenní turistiku – vysednou v obci Kiry před Zakopaným a navštíví dolinu Kościeliska - 

nejkrásnější dolina polských Tater. Průchod dolinou kolem horského potoka Kirowa voda na chatu Ornak 

(občerstvení) a zpět. Po trase návštěva jeskyní – Mrozna jaskynia – 571 m dlouhá osvětlená jeskyně - nebo 

neosvětlených jeskyní Mylna, Raptawicka, kudy vedou oficiální turistické cesty (nutnost baterky, možnost 

ušpinění, místy adrenalinový průchod po čtyřech). Výběr dle zdatnosti jednotlivců. Turistika zabere cca 3-4 

hodiny, návštěvy jeskyní 2-3 hod. Na chatě Ornak občerstvení. Možnost výstupu k plesu nad chatou.  
 

Zájemci o poznání – celodenní pobyt v horském městečku Zakopané. Návštěva starého dřevěného kostela. 

S průvodcem okruh starou částí městečka se spoustou dřevěnic, muzeí, obchůdků, vyhlášených cukráren  

a hospůdek. Zastávka u obráceného domu stojícího na střeše. Zájemci výjezd lanovkou (pěší výstup) na 

Gubalówku – vyhlídkové místo na Vysoké Tatry a krátká procházka. Návštěva tržiště, které je plné lidových 

výrobků ze dřeva, kůže, textilu a skla, horalských punčů, grilovaných sýrů a dalších pochutin. Později 

odpoledne odjezd domů. Návrat do 21.00 hod. 
 

cena :   3.790,-Kč/osoba                                                              Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, 

zákonné pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B v zahraničí. 

Cena nezahrnuje: vstupy. Příplatek: 40,-Kč/den/osob (povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let) 
 

Ubytování :   Penzion a privátní domy v obci Habovka, 2-4 lůžkové pokoje se sociálním zařízením.  

Stravování :  polopenze (večeře + snídaně)  přímo na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa:  Uherské Hr. (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Lípa, Vizovice, 

Horní Lideč. Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 

ZÁJEZD JE MOŽNÝ HRADIT Z FONDU FKSP. 
 

  tel.:  573 776 580 , 774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

